

Årsredovisning för
Lindberg-on-Sea Art Gallery AB

559184-7339

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofia Lindberg
Styrelseledamot

2023-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lindberg-on-Sea Art Gallery AB, 559184-7339, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall bedriva handel med bland annat konst, antikviteter och samlarföremål, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även kunna bedriva import och export av konst, antikviteter och samlarföremål, bedriva editionsverksamhet, auktionshandel samt handel med värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län, där bolaget även har sin butik/utställningslokal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2022 har åtta separata utställningar hållits, varav tre soloutställningar samt fem grupputställningar, där den första grupputställningen för året löpte över nyåret 2021/2022 och den sista grupputställningen löpte över nyåret 2022/2023.

För att öka potentiella försäljningar har verksamheten under 2022 satsat på att, vid två enskilda tillfällen, hålla popup-utställningar på annan ort.

Dessa utställningar (en vecka under juni, 17-26/6, samt en helg under december, 16-18/12) bestod av grupputställningar och hölls i Mälarbaden utanför Eskilstuna, ett bostadsområde med en ny, köpstark, målgrupp. Utställningslokalen bestod vid båda tillfällena av en ca hundra år gammal garagebyggnad i trä som målades vit invändigt och ljusskenor för galleriets medhavda spotlights installerades för ljussättning.

Då det krävs tid att etablera sig på en ny marknad innebar den första popup-utställningen i juni till största delen en marknadsföring men genererade ändå ett antal försäljningar.

Under det andra popup-tillfället gav väderförhållandena dessvärre sämre möjligheter då det var årets kallaste dagar i Sörmland med temperaturer neråt 20 grader minus, vilket innebar att utställningen inte fick många besökare.

Med anledning av den ekonomiska osäkerhet som utvecklats under 2022 har verksamhetens utveckling, ställning och resultat försämrats betydligt och påverkats negativt under året.

Exempelvis skedde initialt flera ångrade köp från kunder under våren 2022 när kriget i Ukraina bröt ut och världsekonomin reagerade på denna otroligt sorgliga händelse vilket medförde stor osäkerhet för framtiden.

Dessa enskilda händelser påverkade verksamhetens försäljningssiffror negativt då det rörde sig om stora försäljningssummor.

Den ständigt ökande inflationen, de höjda räntorna och rådande elkris under 2022 har vidare medfört omfattande negativ påverkan på verksamhetens totala försäljning totalt.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	91 841	230 798	107 221	55 434
Resultat efter finansiella poster	-164 984	-145 634	-106 249	-277 993
Soliditet %	9,7	32,7	40,7	13,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 39,8% vilket beror på den ekonomiska osäkerheten i världen med krig, ökad inflation, höjda räntor och rådande elkris.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	320 758	-145 634
Balanseras i ny räkning		-145 634	145 634
Årets resultat			-164 984
Belopp vid årets utgång	50 000	175 124	-164 984

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	175 124
Årets resultat	-164 984
Summa	10 140

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	10 140
Summa	10 140

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		91 841	230 798
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		91 841	230 798
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		-2 256	-1 889
Övriga externa kostnader		-241 110	-229 211
Personalkostnader	2	-416	-131 974
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 117	-13 118
Summa rörelsekostnader		-256 899	-376 192
Rörelseresultat		-165 058	-145 394
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-240
Summa finansiella poster		74	-240
Resultat efter finansiella poster		-164 984	-145 634
Resultat före skatt		-164 984	-145 634
Årets resultat		-164 984	-145 634

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	209 883	223 000
Summa materiella anläggningstillgångar		209 883	223 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	295 000	295 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		295 000	295 000
Summa anläggningstillgångar		504 883	518 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		4 460	6 716
Summa varulager m.m.		4 460	6 716
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	18 000
Övriga fordringar		19 924	15 641
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 194	33 574
Summa kortfristiga fordringar		22 118	67 215
Kassa och bank			
Kassa och bank		86 829	97 016
Summa kassa och bank		86 829	97 016
Summa omsättningstillgångar		113 407	170 947
SUMMA TILLGÅNGAR		618 290	688 947

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		175 124	320 758
Årets resultat		-164 984	-145 634
Summa fritt eget kapital		10 140	175 124
Summa eget kapital		60 140	225 124
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		586	16 506
Skatteskulder		147	0
Övriga skulder		550 024	440 749
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 393	6 568
Summa kortfristiga skulder		558 150	463 823
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		618 290	688 947

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	0

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	262 354	262 354
Utgående anskaffningsvärden	262 354	262 354
Ingående avskrivningar	-39 354	-26 236
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 117	-13 118
Utgående avskrivningar	-52 471	-39 354
Redovisat värde	209 883	223 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	295 000	295 000
Utgående anskaffningsvärden	295 000	295 000
Redovisat värde	295 000	295 000

Andelar i bostadsrättsförening

Underskrifter

Stockholm

Sofia Lindberg
Sofia Lindberg
Styrelseledamot

2023-03-23

Datum